
COMUNE DI MORRADE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COⅣIUNALE

Numero 63 de1 08 09 2015

na ex collocazione aereo militare F104"'

L'anno duemilaquindici il giomo otto del mese di settembre alle ore 10,30, nella sala delle

adunanze della sJde comunale. si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso'

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

-lrlrulxr 

PIETRO cERARDq SINDACO Ｐ

一Ｐ

一
Ａ

captno trlnssrMILIANO ASSESSORE

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTl l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicalo

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D' L' gs' n' 26712000:

parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica: ,

Parere favorevole per la regolaritd contabile:



ヽ

フ

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

. Questo Comune d beneficiario di fondi assegnati ai sensi delle leggi n. 21911981 e n.

3211992 per la ricostruzione post sisma del 23. 1 I . 1980;

. con delibera di Consiglio comunale n. 13 del 28 maggio 2015, si d stabilito di destinare la

somma di € 200.000.00, resasi disponibile nell'ambito dei fondi suddetti, alla realizzazione

di opere pubbliche:

. con propria delibera n. 47 del 09.06.2015. venne stabilito di utilizzare come di seguito la

suddetta somma di € 200.000.00:

- Lavori di completamento impiantistica ed altro immobile comunale adibito a Caserma

Carabinieri: € 28.05t,74

- Cofinanziamento lavori di ''lntervento di recupero e restauro di casa Molinari e sua

destinazione d'uso a centro studi desanctisiani":

- Completamento "Parco Emigranti":

€ 120.000,00

€ s0.000,00

o I'U.T.C. ha redafto il progetto preliminare dei lavori di "Completamento dell'area urbana ex

collocazione aereo militare Fl04'' relativo all'area destinata a "Parco degli emigranti";

VISTI gli elaborati tecnici relativi al progetto preliminare predisposti dalt'Ing. Giuseppe Graziano

dell'U.T.C. per I'importo di E 50.000,00;

CONSIDERATO che gli elaborati tecnici sono rispondenti alle prescrizioni di cui al D Lgs. n.

16312006:.

RITENUTO di dover procedere all'approvazione degli stessi;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l) Di approvare il progetto preliminare dei lavori di ''Completamento dell'area urbana ex

collocazione aereo militare F104". redatto dalt'lng. Giuseppe Graziano dell'U.T.C. per

I'importo di E. 50.000,00;

2) Di dare atto che il suddetto progetto d finanziato con le economie sui fondi assegnati a questo

Comune ai sensi delle leggi n. 21911981 e n.3211992 come stabilito con le delibere di C.C. n.

1312015 e di G.C. n. 4712015;

3) Dare atto che l'opera di che trattasi non va inserita nella programmazione dei LL.PP. in quanto

di importo inferiore a 100.000.00 euro.

Con separata votazione palese, i[ presente atto viene reso immediatamente eseguibile, ai sensi

dell'art. 134, comma 4. del D.Lgs. n.26712000.



Letto,approvato c sottoscritto a nonlla di lcgge

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dcna su estesa dclibcrazionc vicnc iniziata oggi la pubblicaziOne all'Albo Pretorio pcr 15 gio血

consccutivi  ai  scnsi  dc‖ 'art 124、  comma  l  dclla Lcggc n 267/00,  con  contcmporanca
comunicazione ai capigruppo consiliari ai scnsi dcll'art 125,conlma l dclla Lcgge n 267/00

Li 10sc■cmbre 2015 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORNIE ALL'ORIGNALE.PER USO AN4MINISTRA

Li, 10 settembrc 2015 ｎ‐一̈一‐̈̈「́「

ALEIL

LA

lL SEGRこ「ムR10CC・
・
:j・ 1,｀ LE


